
         На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

 

 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 

о б ј а в љ у ј е  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА –  

КОЖНА ФУТРОЛА ЗА СЛУЖБЕНЕ ЛЕГИТИМАЦИЈЕ 

 (ШИФРА: ЈНМВ-Д-25/2020) 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина број 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: добра – кожне футроле за службене легитимације, према 

спецификацији и карактеристикама прецизираним у Конкурсној документацији.  

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Кожа – 19100000. 

Уговорена вредност: 122.880,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 

Број примљених понуда: једна 

 

Највиша понуђена цена: 122.880,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 122.880,00 динара без ПДВ-а 

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 122.880,00  динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 122.880,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16. октобар 2020. године 

Датум закључења уговора: 26. октобра 2020. године. 

 

Основни подаци о Добављачу: 

Назив: Радионица за израду предмета од коже традиционалним 

методама и трговину „MANUAL“ Синиша Жарин предузетник 

Нови Сад 

                                             Седиште/адреса: Змај Јовина 18, Нови Сад 

Матични број: 08839964 

                                 ПИБ: 103768035 

 

Период важења уговора: једнократно, односно до реализације предмета уговора (према 

уговору рок за реализацију износи 30 дана од дана закључења). 

 

 


